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 423,184.00  423,184.00  82,509.30  82,509.30  82,509.30  82,509.30 340,674.70SERVICIOS PERSONALES 100000  340,674.70

 302,534.00  302,534.00  82,509.30  82,509.30  82,509.30  82,509.30 220,024.70REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 

CARÁCTER PERMANENTE

 110000  220,024.70

 302,534.00  302,534.00  82,509.30  82,509.30  82,509.30  82,509.30 220,024.70Sueldos base al personal permanente 113000  220,024.70

 302,534.00  302,534.00  82,509.30  82,509.30  82,509.30  82,509.30 220,024.70Sueldos Ordinarios 113001  220,024.70

 65,090.00  65,090.00  65,090.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y 

ESPECIALES

 130000  65,090.00

 65,090.00  65,090.00  65,090.00Primas de vacaciones, dominical y 

gratfcaci ón de fn de año

 132000  65,090.00

 55,006.00  55,006.00  55,006.00Aguinaldo 132001  55,006.00

 10,084.00  10,084.00  10,084.00Prima vacacional 132002  10,084.00

 28,056.00  28,056.00  28,056.00SEGURIDAD SOCIAL 140000  28,056.00

 28,056.00  28,056.00  28,056.00Aportaciones de seguridad social 141000  28,056.00

 28,056.00  28,056.00  28,056.00Cuotas IMSS, ISSSTE, etc. 141001  28,056.00

 27,504.00  27,504.00  27,504.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y 

ECONÓMICAS

 150000  27,504.00

 27,504.00  27,504.00  27,504.00Prestaciones contractuales 154000  27,504.00

 27,504.00  27,504.00  27,504.00Vacaciones 154003  27,504.00

 102,551.00 -894.97  101,656.03  37,556.01  37,556.01  37,556.01  37,556.01 64,100.02MATERIALES Y SUMINISTROS 200000  64,100.02

 12,001.00  1,565.00  13,566.00  6,566.41  6,566.41  6,566.41  6,566.41 6,999.59MATERIALES 210000  6,999.59

 7,350.00 -1,500.00  5,850.00  1,756.49  1,756.49  1,756.49  1,756.49 4,093.51Materiales, útles y equipos menores de 

ofcina

 211000  4,093.51

 7,350.00 -1,500.00  5,850.00  1,756.49  1,756.49  1,756.49  1,756.49 4,093.51Papelería y Artculos de Ofcina 211001  4,093.51

 3,600.00  3,600.00  1,749.79  1,749.79  1,749.79  1,749.79 1,850.21Materiales, útles y equipos menores de 

tecnologías de la información y 

 214000  1,850.21

 3,600.00  3,600.00  1,749.79  1,749.79  1,749.79  1,749.79 1,850.21Consumibles del Equipo de Computo 214001  1,850.21

 1,050.00  1,050.00  1,050.00Material impreso e información digital 215000  1,050.00

 1,050.00  1,050.00  1,050.00Impresiones y Formas 215002  1,050.00

 1.00  3,065.00  3,066.00  3,060.13  3,060.13  3,060.13  3,060.13 5.87Material de limpieza 216000  5.87

 1.00  3,065.00  3,066.00  3,060.13  3,060.13  3,060.13  3,060.13 5.87Material de limpieza 216001  5.87

 84,500.00 -2,250.00  82,250.00  30,589.60  30,589.60  30,589.60  30,589.60 51,660.40ALIMENTOS Y UTENSILIOS 220000  51,660.40

 84,500.00 -2,250.00  82,250.00  30,589.60  30,589.60  30,589.60  30,589.60 51,660.40Productos alimentcios para personas 221000  51,660.40

 84,500.00 -2,250.00  82,250.00  30,589.60  30,589.60  30,589.60  30,589.60 51,660.40PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 221001  51,660.40

 5,000.00 -209.97  4,790.03  400.00  400.00  400.00  400.00 4,390.03COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 260000  4,390.03
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 5,000.00 -209.97  4,790.03  400.00  400.00  400.00  400.00 4,390.03Combustbles, lubricantes y aditvos 261000  4,390.03

 5,000.00 -209.97  4,790.03  400.00  400.00  400.00  400.00 4,390.03Combustbles y Lubricantes 261001  4,390.03

 1,050.00  1,050.00  1,050.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y 

ACCESORIOS MENORES

 290000  1,050.00

 1,050.00  1,050.00  1,050.00Refacciones  y  accesorios  menores  de  

mobiliario  y  equipo  de  administración,  

 293000  1,050.00

 1,050.00  1,050.00  1,050.00Reparación y Mantenimiento de Muebles y Equipo 

de Ofcina

 293001  1,050.00

 84,765.23  894.97  85,660.20  19,524.65  19,524.65  19,524.65  19,524.65 66,135.55SERVICIOS GENERALES 300000  66,135.55

 20,900.00 -308.00  20,592.00  2,341.68  2,341.68  2,341.68  2,341.68 18,250.32SERVICIOS BÁSICOS 310000  18,250.32

 14,900.00 -1,024.00  13,876.00  126.00  126.00  126.00  126.00 13,750.00Energía eléctrica 311000  13,750.00

 14,900.00 -1,024.00  13,876.00  126.00  126.00  126.00  126.00 13,750.00Consumo de Energía Eléctrica 311001  13,750.00

 1,400.00  1,400.00  1,399.68  1,399.68  1,399.68  1,399.68 0.32Gas 312000  0.32

 1,400.00  1,400.00  1,399.68  1,399.68  1,399.68  1,399.68 0.32Gas (Alimentación Internos Cereso) 312001  0.32

 6,000.00 -684.00  5,316.00  816.00  816.00  816.00  816.00 4,500.00Agua 313000  4,500.00

 6,000.00 -684.00  5,316.00  816.00  816.00  816.00  816.00 4,500.00Consumo de Agua (Potable) 313001  4,500.00

 18,000.00  18,000.00  18,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, 

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

 330000  18,000.00

 18,000.00  18,000.00  18,000.00Servicios profesionales, científcos y técnicos 

integrales

 339000  18,000.00

 18,000.00  18,000.00  18,000.00HONORARIOS PROFESIONALES 339001  18,000.00

 4,200.00 -66.68  4,133.32  1,563.32  1,563.32  1,563.32  1,563.32 2,570.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 

COMERCIALES

 340000  2,570.00

 4,200.00 -66.68  4,133.32  1,563.32  1,563.32  1,563.32  1,563.32 2,570.00Servicios fnancieros y bancarios 341000  2,570.00

 4,200.00 -66.68  4,133.32  1,563.32  1,563.32  1,563.32  1,563.32 2,570.00Intereses por Financiamiento y Comisiones 

Bancarias

 341001  2,570.00

 1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

 350000 

 1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00Conservación y mantenimiento menor de 

inmuebles

 351000 

 1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00MANTENIMIENTO Y MEJORAS DE EDIFICIO 351008 

 7,800.00 -1,143.99  6,656.01  806.01  806.01  806.01  806.01 5,850.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 370000  5,850.00

 7,800.00 -1,143.99  6,656.01  806.01  806.01  806.01  806.01 5,850.00Viátcos en el país 375000  5,850.00

 7,800.00 -1,143.99  6,656.01  806.01  806.01  806.01  806.01 5,850.00Gastos de viaje y giras de trabajo 375001  5,850.00

 32,665.23 -1,322.39  31,342.84  9,977.61  9,977.61  9,977.61  9,977.61 21,365.23SERVICIOS OFICIALES 380000  21,365.23
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 31,465.23 -1,022.39  30,442.84  9,977.61  9,977.61  9,977.61  9,977.61 20,465.23Gastos de orden social y cultural 382000  20,465.23

 31,465.23 -1,022.39  30,442.84  9,977.61  9,977.61  9,977.61  9,977.61 20,465.23Actvidades Cívicas y Culturales 382001  20,465.23

 1,200.00 -300.00  900.00  900.00Gastos de representación 385000  900.00

 1,200.00 -300.00  900.00  900.00ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 385002  900.00

 1,200.00  2,236.03  3,436.03  3,336.03  3,336.03  3,336.03  3,336.03 100.00OTROS SERVICIOS GENERALES 390000  100.00

 1,200.00  2,236.03  3,436.03  3,336.03  3,336.03  3,336.03  3,336.03 100.00Otros servicios generales 399000  100.00

 1,200.00  2,236.03  3,436.03  3,336.03  3,336.03  3,336.03  3,336.03 100.00OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS 399001  100.00

TOTAL..  610,500.23

 0.00

 610,500.23

 139,589.96

 470,910.27

 139,589.96

 139,589.96

 139,589.96  0.00

 470,910.27

CLAUDIA EDLIN BARRAZA HERNANDEZ

DIRECTORA
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